報道関係各位

2018年 10月 31 日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」
虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
ハロウィンスペシャルドラマ公開・

デビューアルバム関連追加情報のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、KLab 株式会社（本社：東京

都港区、代表取締役会長兼社長：真田哲弥）と、株式会社サンライズ（本社：東京都杉並区、代表取締役社

⻑：宮河恭夫）と共同開発している 2019年配信予定のスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールア

イドルフェスティバル ALL STARS』(以下、スクスタ) において、「ハロウィンスペシャルドラマ」を本日よ

り YouTubeのラブライブ！シリーズ公式チャンネル内にて配信を開始しましたことと、虹ヶ咲学園スクール

アイドル同好会のデビューアルバムに封入されるシリアルコードで入手できる「ラブライブ！スクールアイ

ドルフェスティバル」特典部員のイラストを公開しましたこと並びに、デビューアルバム関連追加情報をお知

らせ致します。

 ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

ハロウィンスペシャルドラマ』

本日より配信開始！！

大阪・沼津・東京の全 3都市で開催しました「スクフェス感謝祭 2018」において、「虹ヶ咲学園スク

ールアイドル同好会活動場所別対抗戦」を行いました。

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会のメンバーがそれぞれ、電撃オンライン組・ファミ通 App組・ス

クフェス組に分かれて、白熱の戦いを繰り広げた結果、見事優勝に輝いた「電撃オンライン組」。

そのご褒美のひとつである、「電撃オンライン組」が中心となった『虹ヶ咲学園スクールアイドル同

好会ハロウィンスペシャルドラマ』を YouTube内のラブライブ！シリーズ公式チャンネルにて本日公開

致しました。

今までのスペシャルドラマとは一味違い、ちび虹ヶ咲メンバーが表情豊かにより可愛らしく動いてお

りますので、

みなさん是非チェックしてみてくださいね♪

【あらすじ】

ハロウィンということで人一倍はりきる、いたずら好きなかすみ。果林とせつ菜を巻き込み、ハロウィ

ンパーティーの準備を進めるメンバー達にいたずらを仕掛けようとするが、実はそれには裏があって…

【配信】YouTube「ラブライブ！シリーズ公式チャンネル」内

 ⇒https://youtu.be/Jod5MAE98nk

※ラブライブ！シリーズ公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCTkyJbRhal4voLZxmdRSssQ

『虹ヶ咲メンバー「覚醒済み SR 部員」のイラスト』が公開！

11 月 21日発売の虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会のデビューアルバム「TOKIMEKI Runners」封入

のスマートフォン向けアプリ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル（以下、スクフェス）」

シリアルコードで入手できる部員のイラストを初公開しました！

1 つのシリアルコードにつき、虹ヶ咲メンバーの「覚醒済み SR部員 3人」を入手することが出来ま

す！！（※全 3種よりランダムで 1種封入、学年別 3人 1組で 1種となります）

※Android限定となります。

https://youtu.be/Jod5MAE98nk
https://www.youtube.com/channel/UCTkyJbRhal4voLZxmdRSssQ

【CD情報】

【タイトル】TOKIMEKI Runners

【アーティスト】虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

【発売日】2018年 11月 21日(水)

【価格】¥2,500  (tax out)

CD1 枚＋DVD1枚

【収録内容】

[CD]

01.TOKIMEKI Runners

歌：虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

作詞：畑 亜貴 作曲・編曲：矢鴇つかさ(Arte Refact)

02.夢への一歩

歌：上原歩夢(CV.大西亜玖璃)

作詞・作曲：Akira Sunset 編曲：菊池博人

03.ダイアモンド

歌：中須かすみ(CV.相良茉優)

作詞・作曲：鈴木エレカ、JOE 編曲：tasuku

04.あなたの理想のヒロイン

歌：桜坂しずく(CV.前田佳織里)

作詞・作曲：月見草 編曲：遠藤ナオキ

05.Starlight

歌：朝香果林(CV.久保田未夢)

作詞・作曲 ・編曲：BEATNINE

06.めっちゃ Going!!

歌：宮下 愛(CV.村上奈津実)

作詞：Akira Sunset  作曲：Akira Sunset、Carlos K.  編曲：Carlos K.

07.眠れる森に行きたいな

歌：近江彼方(CV.鬼頭明里)

作詞・作曲・編曲：Ryota Saito、Diz

08.CHASE!

歌：優木せつ菜(CV.楠木ともり)

作詞・作曲 ：鈴木エレカ、JOE   編曲：tasuku

09.Evergreen

歌：エマ・ヴェルデ(CV.指出毬亜)

作詞・作曲・編曲：Ryota Saito、近谷直之

10.ドキピポ☆エモーション

歌：天王寺璃奈(CV.田中ちえ美)

作詞・作曲・編曲：NOVECHIKA、菊池博人

[DVD]

01.「TOKIMEKI Runners」CG アニメーション PV

02.「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」オープニングムービー

●初回生産分限定封入特典

・2019/3/30開催予定・発売記念無料招待ライブイベントの

 抽選申込券封入（開催地：品川・ステラボール）

・全 9種の虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会メンバーカードを

 ランダムで封入

・「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」

 Android限定 覚醒済 SR3枚のシリアルコード封入

 （全 3 種よりランダムで 1 種封入）

皆様、ぜひ、聞いてみてくださいね♪

『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会「TOKIMEKI

Runners」発売記念イベント ODAIBA TOKIMEKI ステージ』会場

にてオリジナルグッズ販売決定！

ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会「TOKIMEKI Runners」発売記念イベント ODAIBA

TOKIMEKI ステージ』会場にてオリジナルグッズ販売決定！

当日 11時より フェスティバル広場にて販売いたします。

イベントの詳細はこちらをご覧ください！

http://www.lovelive-anime.jp/nijigasaki/news.php#4818

▲T シャツ(S/M/L/XL) 各 3,000円(税込)

http://www.lovelive-anime.jp/nijigasaki/news.php#4818

▲パーカー(S/M/L/XL)  各 6,500 円(税込)

▲マフラータオル 2,000円(税込)

【メーカー各社グッズ】

[ブシロード}

▲ラブライブ！スクフェス感謝祭 2018  記念缶バッジ 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

 300円(税込) ※絵柄は選べません

[ムービック]

▲クリアファイル 各 1,300円(税込)

サイズ：Ａ４サイズ対応

▲ポケッツ 各 200円(税込)

【注意事項】

※物販会場では係員の指示に従ってください。ご対応いただけない場合には、ご利用をご遠慮いただく場合がございま

す。

※販売場所・販売開始/終了時間は場合により変更することがございます。

※近隣のご迷惑にもなりますので徹夜は禁止とさせていただきます。

※開場後、終演後も販売を行います。

※やむをえない事情による販売中止や、品切れ等の場合がございます。

(在庫状況により、レジでご注文いただいた場合でも品切れとなってしまう可能性がございます。)

※グッズ販売ご利用時、持ち帰り用の袋のご用意はございません。お客様ご自身でご用意ください。

※転売目的での購入は固くお断りいたします。

※お買い求め頂いた商品・サイズ・数量・お釣銭などは、必ずその場でご確認ください。

※売場を離れられた後のクレームや後日のお問い合わせなどには対応しかねますので、予めご了承ください。

※個数制限は予告なく変更する場合がございますので、予めご了承ください。

※また、売場内での並び直しは禁止とさせて頂きます。

 少しでもたくさんの方にご購入頂けるよう、ご理解の程お願い申し上げます。

※お支払いは現金のみとなります。

※クレジットカードはご利用いただけませんので、予めご了承ください。

※イベント記念グッズの事後通販については未定となっております。

※物販はイベント参加券をお持ちでない方もお並びいただけます。

『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会「TOKIMEKI

Runners」発売記念お渡し会 全国 TOKIMEKI リレー』でのお渡し

会特典物が決定！

『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会「TOKIMEKI Runners」発売記念お渡し会 全国 TOKIMEKI

リレー』でのお渡し会特典物が決定しました。

■虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 描き下ろしメンバーカード 1 枚（手書きシリアル付）

イベントの詳細はこちらをご覧ください！

http://www.lovelive-anime.jp/nijigasaki/news.php?offset=15#4747

http://www.lovelive-anime.jp/nijigasaki/news.php?offset=15#4747

※お渡しするカードは各地・各メンバーの絵柄となります。

※「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」Android 限定 覚醒済み SR1 枚が

 入手できるシリアルナンバーを虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会メンバーが

 手書きで記入したものをお渡しいたします。

※11/21 発売・虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会デビューアルバム

「TOKIMEKI Runners」に封入されるシリアルコードで入手できる覚醒済み SR カードと同一の絵柄になります。

（CD で入手できるカードは 3 枚(ランダム 3 種)ですが、本お渡し会では 1 枚のみ入手できます）

 ・電撃オンライン…中須かすみ、朝香果林、優木せつ菜

  ⇒http://dengekionline.com/sp/lovelivepdp/

 ・ファミ通App…上原歩夢、宮下 愛、天王寺璃奈

  ⇒https://app.famitsu.com/category/game-tips/lovelive-pdp/

 ・スクフェス公式…桜坂しずく、近江彼方、エマ・ヴェルデ

  ⇒https://lovelive-sif.bushimo.jp/annex/

http://dengekionline.com/sp/lovelivepdp/
https://app.famitsu.com/category/game-tips/lovelive-pdp/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/annex/

◆虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会とは

「スクフェス発の新しいスクールアイドル」である 9 人の彼女たちは、東京・お台場にある『虹ヶ咲学園（にじがさきがくえん）』という学

校の生徒で、『スクールアイドル同好会』に所属する仲間でありライバル。グループで活動していた μ’s や Aqours とは異なり、1 人

1 人が No.1 スクールアイドルを目指して活動していきます！

▼ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS とは

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS（スクスタ）」とは、「最強で最高のアイドルゲーム」をコンセプトとした 2019

年配信予定の新アプリ。μ’s、Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の計 27 人のスクールアイドルが登場するリズムアクシ

ョン RPG です。

▼ラブライブ！シリーズとは

ラブライブ！シリーズは 2010 年からスタートしたスクールアイドルプロジェクト。

「みんなで叶える物語」をキーワードに、楽曲、アニメ、ライブイベントなどオールメディアで展開中。

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！  ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©KLabGames ©SUNRISE

©bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒 164-0011  東 京 都 中 野 区 中 央 1-38-1 住 友 中 野 坂 上 ビ ル 2 階  TEL ： 03-4500-4852  FAX ： 03-5348-0854  URL ：

http://bushiroad.com/

広報担当 ：中尾、小松  E-mail：press@bushiroad.com